





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	АФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом аффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	24	
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Бухгалтерия																								
14	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Финансово-аналитический отдел																								
17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственный отдел																								
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Инженер (геодезист)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Ведущий инженер (сантехник)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Технический отдел																								
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов специальной оценки условий труда

04  
(дата)  
4.0  
(дата)  
04.  
(дата)

М»

ве  
уд  
А.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Химический	Биологический	АФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация общая	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом коэффициентов применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметный отдел																							
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
30	Ведущий юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения																							
32	Инженер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-аналитический отдел																							
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.04.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по строительству \_\_\_\_\_

(должность)

Бердников А.В.

(Ф.И.О.)

20.04.2015г.

(дата)

Сводная ведомость результатов специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по  
корпоративному управлению по  
кадрам

  
(подпись)

Богачева Ю.В.  
(Ф.И.О.)

16.04.2015г.  
(дата)

Начальник службы защиты и  
контроля ресурсов

  
(подпись)

Дыхман Ю.В.  
(Ф.И.О.)

16.04.15г.  
(дата)

Специалист по охране труда

  
(подпись)

Луткова Е.М.  
(Ф.И.О.)

15.04.2015г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ФЗ №426 от 28.12.2013г (ст.27 п.3)  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Пучнин А.К.  
(Ф.И.О.)

03 АПР 2015  
(дата)

ФЗ №426 от 28.12.2013г (ст.27 п.3)  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Романова И.В.  
(Ф.И.О.)

03 АПР 2015  
(дата)